
 
 

UCHWAŁA NR XIII/118/2024 
RADY MIASTA TARNOBRZEGA 

z dnia 30 października 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków korzystania 
z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Tarnobrzeg 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2024 r. poz. 1465) w związku z art. 15 ust.1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (tekst jednolity : Dz.U. z 2023 r. poz. 2778 ) oraz uchwały nr 
LXIV/680/2018 Rady Miasta Tarnobrzega z dnia 27 września 2018 r. w sprawie Statutu Miasta Tarnobrzega 
(tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego z dnia 2 lutego 2022 r. poz. 459 ), uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVII/247/2011 Rady Miasta Tarnobrzeg z dnia 27 października 2011 r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków korzystania z przystanków komunikacyjnych, 
których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Tarnobrzeg (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy 
Województwa Podkarpackiego z dnia 3 marca 2020 r. poz. 1084 ) wprowadza się następujące zmiany: 

1. W tytule uchwały ogólne określenie przedmiotu uchwały otrzymuje brzmienie: „w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Miasto Tarnobrzeg, 
udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów". 

2. Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnobrzega. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 Przewodniczący Rady Miasta  
 

Norbert Mastalerz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia piątek, 8 listopada 2024 r.

Poz. 4767



Załącznik do uchwały Nr XIII/118/2024 

Rady Miasta Tarnobrzega 

z dnia 30 października 2024 r. 

Załącznik nr 1 do uchwały. Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 
Miasto Tarnobrzeg. 
Nr 

przystanku 
Lp. 

Nazwa przystanku w 
Tarnobrzegu prawy lewy 

Lokalizacja 
przystanku wg 

kilometraży drogi 
Współrzędne      Google 

DD 

Numer 
drogi 

1 Mickiewicza Urząd Miasta  01 0+687 50.570731, 21.670578 W758 
2 Mickiewicza os.Miechocin 02  0+590 50.560297, 21.663738 P1110 
3 Mickiewicza Rondo  03 0+202 50.566651, 21.668603 W758 
4 Mickiewicza Rondo 04  0+195 50.566539, 21.668734 W758 
5 Mickiewicza os.Miechocin  05 0+632 50.559844, 21.663473 P1110 
6 1 Maja Tapima  01 0+140 50.569196, 21.664849 P1108 
7 1 Maja Basen 02  0+090 50.568760, 21.664881 P1108 
8 Moniuszki Kaskada  01 0+090 50.570793, 21.666691 P1107 
9 Moniuszki  02  0+150 50.570604, 21.667592 P1107 
10 Wyspiańskiego  01 0+365 50.569399, 21.675502 P1107 
11 Wyspiańskiego Urząd Skarbowy 02  0+309 50.569331, 21.674949 P1107 
12 Wyspiańskiego TSM  03 0+110 50.569873, 21.671996 P1107 
13 Kopernika Biedronka  01 0+580 50.568661, 21.685665 P1107 
14 Kopernika Górnik 02  0+050 50.569102, 21.678271 P1107 
15 Kopernika MOPR  03 0+210 50.569015, 21.680355 P1107 
16 Kopernika Szkoła 04  0+503 50.568639, 21.684486 P1107 
17 Kopernika  06  0+925 50.568204, 21.690447 P1107 
18 Dworcowa   01 0+060 50.568207, 21.695819 P1107 
19 Dworcowa PKP 02  0+070 50.568280, 21.695999 P1107 
20 Dworcowa ZUS  03 0+350 50.570433, 21.697116 P1107 
21 11 Listopada  01 0+370 50.570350, 21.690461 G1220989 
22 11 Listopada ZSP 1 02  0+230 50.569171, 21.690112 G1220989 
23 Sienkiewicza Kościół  01 2+890 50.568307, 21.718972 W871 
24 Sienkiewicza  02  0+220 50.572383, 21.681897 W871 
25 Sienkiewicza   03 2+520 50.568630, 21.713956 W871 
26 Sienkiewicza  04  0+950 50.571038, 21.692121 W871 
27 Sienkiewicza Twój Koszyk  05 1+770 50.569819, 21.703621 W871 
28 Sienkiewicza  06  1+910 50.569585, 21.705329 W871 
29 Sienkiewicza Rondo  07 0+800 50.571325, 21.690032 W871 
30 Sienkiewicza  08  2+615 50.568368, 21.715423 W871 
31 Sienkiewicza Przychodnia  09 0+307 50.572272, 21.683300 W871 
32 Sienkiewicza Dworek 10  2+920 50.568121, 21.719500 W871 
33 Chrobaka  01 0+540 50.571954, 21.725017 G122107 
34 Chrobaka 02  0+075 50.568894, 21.721434 G122107 
35 Chrobaka 04  0+535 50.571862, 21.725066 G122107 
36 Chrobaka 06  1+085 50.576474, 21.727918 G122107 
37 Zamkowa  01 1+760 50.553011, 21.713628 P1111 
38 Zamkowa 02  0+047 50.567720, 21.719996 P1111 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4767



39 Zamkowa  03 1+260 50.557169, 21.716139 P1111 
40 Zamkowa 04  0+620 50.562834, 21.717730 P1111 
41 Zamkowa  05 0+675 50.562342, 21.717716 P1111 
42 Zamkowa Staw 06  1+302 50.556839, 21.715888 P1111 
43 Zamkowa 08  1+800 50.552653, 21.713328 P1111 
44 Orląt Lwowskich Ocice  01 1+505 50.544515, 21.676092 P1110 
45 Orląt Lwowskich 02  0+095 50.554130, 21.663129 P1110 
46 Orląt Lwowskich Forbet  03 1+080 50.547620, 21.672600 P1110 
47 Orląt Lwowskich 04  1+120 50.547372, 21.672883 P1110 
48 Orląt Lwowskich  05 0+082 50.554145, 21.663172 P1110 
49 Orląt Lwowskich Ocice 06  1+630 50.543445, 21.676248 P1110 
50 Ocicka Jagodnik  01 2+650 50.547751, 21.708123 P1111 
51 Ocicka 02  0+030 50.544187, 21.676527 P1111 
52 Ocicka  03 1+755 50.542082, 21.700518 P1111 
53 Ocicka Górka 04  0+610 50.543788, 21.684681 P1111 
54 Ocicka  05 1+350 50.542912, 21.694904 P1111 
55 Ocicka 06  1+375 50.542848, 21.695191 P1111 
56 Ocicka Straż  07 0+470 50.544072, 21.682704 P1111 
57 Ocicka Pętla 08  1+760 50.542050, 21.700507 P1111 
58 Ocicka Jagodnik 10  2+800 50.548721, 21.709276 P1111 
59 Sikorskiego  01 3+115 50.585740, 21.689491 W723 
60 Sikorskiego  02  1+642 50.574394, 21.679813 W723 
61 Sikorskiego Zamek  03 2+320 50.580079, 21.682756 W723 
62 Sikorskiego Zamek 04  2+098 50.578414, 21.681358 W723 
63 Sikorskiego  05 1+665 50.574645, 21.679620 W723 
64 Sikorskiego WORD 06  3+315 50.587245, 21.691068 W723 
65 Sikorskiego Lidl  07 1+350 50.571773, 21.678413 W723 
66 Słomki Nadole  01 0+993 50.590431, 21.678458 G122052 
67 Słomki 02  0+280 50.589137, 21.688269 G122052 
68 Słomki  03 0+280 50.589110, 21.688119 G122052 
69 Słomki Nadole 04  1+003 50.590513, 21.678265 G122052 
70 Dzikowska   01 1+266 50.598765, 21.679740 G001103 
71 Dzikowska Straż  03 0+505 50.594601, 21.675620 G001103 
72 Polna 02  0+450 50.593739, 21.687219 P1101 
73 Sadowa 02  0+340 50.599100, 21.685152 G122046 
74 Wiejska 02  0+363 50.586038, 21.685428 G122067 
75 Tarnowskiego 02  0+050 50.588974, 21.687188 G122065 
76 Warszawska Wielowieś  01 8+135 50.645271, 21.759029 W723 
77 Warszawska Borów 02  0+790 50.593582, 21.698689 W723 
78 Warszawska Wielowieś  03 6+905 50.635035, 21.753248 W723 
79 Warszawska Zakrzów 04  2+047 50.602977, 21.708593 W723 
80 Warszawska Wielowieś  05 6+394 50.630888, 21.750548 W723 
81 Warszawska Zakrzów 06  2+537 50.606579, 21.712380 W723 
82 Warszawska Sielec  07 4+562 50.620507, 21.730524 W723 
83 Warszawska Zakrzów Park 08  3+113 50.610876, 21.716883 W723 
84 Warszawska Sielec  09 4+150 50.618089, 21.726179 W723 
85 Warszawska Sielec 10  4+303 50.618906, 21.727912 W723 
86 Warszawska Zakrzów Park  11 3+160 50.611322, 21.717121 W723 
87 Warszawska Wielowieś 12  6+260 50.629909, 21.749496 W723 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4767



88 Warszawska Zakrzów  13 2+630 50.607310, 21.713012 W723 
89 Warszawska Wielowieś 14  7+135 50.637067, 21.754155 W723 
90 Warszawska  15 1+925 50.602040, 21.707530 W723 
91 Warszawska Wielowieś 16  8+206 50.645849, 21.759619 W723 
92 Warszawska Unimet  17 1+015 50.595230, 21.700399 W723 
93 Sielecka  01 0+750 50.624851, 21.722879 P1099R 
94 Grobla 02  0+190 50.642389, 21.756610 P1095 
95 Grobla 04  0+835 50.638267, 21.750782 P1095 
96 Szklana  01 1+362 50.646325, 21.738745 G122003 
97 Szklana 02  0+850 50.642800, 21.741586 G122003 
98 Szklana  03 0+850 50.642776, 21.741500 G122003 
99 Szklana 04  1+362 50.646274, 21.738863 G122003 
100 Szklana  05 1+131 50.644127, 21.738985 G122003 
101 Odwet Jędrusie  01 0+270 50.636213, 21.749958 G122008 
102 Sobowska  01 0+550 50.627813, 21.755753 P1095 
103 Sobowska 02  0+055 50.631547, 21.752273 P1095 
104 Sobowska  03 0+050 50.631617, 21.752337 P1095 
105 Sobowska 04  0+550 50.627796, 21.755667 P1095 
106 Szlachecka   01 0+575 50.614070, 21.760538 P1095 
107 Szlachecka  02  0+560 50.613988, 21.760712 P1095 
108 Litewska  01 0+830 50.598387, 21.714288 P1093 
109 Litewska 02  0+313 50.597605, 21.707074 P1093 
110 Litewska  03 0+107 50.597329, 21.704201 P1093 
111 Litewska 04  0+990 50.598663, 21.716514 P1093 
112 Bema  01 2+974 50.608758, 21.760837 P1093 
113 Bema Cmentarz 02  0+050 50.598831, 21.729613 P1093 
114 Bema Pomnik  03 2+445 50.604915, 21.756681 P1093 
115 Bema 04  0+800 50.596729, 21.738960 P1093 
116 Bema  05 1+770 50.602498, 21.748171 P1093 
117 Bema 06  1+764 50.602383, 21.748112 P1093 
118 Bema  07 0+550 50.596924, 21.736079 P1093 
119 Bema Pomnik 08  2+400 50.604529, 21.756475 P1093 
120 Bema Cmentarz  09 0+080 50.598841, 21.730057 P1093 
121 Bema 10  2+970 50.608765, 21.760971 P1093 
122 Edukacji  01 0+295 50.606215, 21.761731 G122041 
123 Kazimierza Wielkiego  01 0+100 50.578371, 21.688962 P1105 
124 Kazimierza Wielkiego 02  0+410 50.580875, 21.687128 P1105 
125 Dąbrówki RDM  01 0+710 50.585056, 21.693258 P1104 
126 Dąbrówki 02  0+080 50.580252, 21.688867 P1104 
127 Dąbrówki  03 0+120 50.580506, 21.689020 P1104 
128 Dąbrówki RDM 04  0+730 50.585213, 21.693558 P1104 
129 Fabryczna  01 0+150 50.587418, 21.693407 P1104 
130 Fabryczna 02  0+120 50.587493, 21.693045 P1104 
131 Kwiatkowskiego DAO  01 0+500 50.575393, 21.691452 P1105 
132 Kwiatkowskiego Targ 02  0+175 50.572693, 21.691648 P1105 
133 Kwiatkowskiego 04  0+700 50.577057, 21.690183 P1105 
134 Zwierzyniecka  01 0+710 50.577629, 21.691017 P1106 
135 Zwierzyniecka 02  0+427 50.577585, 21.687026 P1106 
136 Zwierzyniecka  03 0+390 50.577690, 21.686404 P1106 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4767



137 Zwierzyniecka 04  0+880 50.577527, 21.693377 P1106 
138 Dąbrowskiej  01 0+460 50.575507, 21.686779 P3101R 
139 Dąbrowskiej Cmentarz 02  0+070 50.572270, 21.686645 P3101R 
140 Dąbrowskiej  03 0+050 50.572083, 21.686470 P3101R 
141 Dąbrowskiej Szkoła 04  0+370 50.574730, 21.686361 P3101R 
142 Dąbrowskiej 06  0+650 50.577043, 21.688131 P3101R 
143 Piłsudskiego 02  0+185 50.573100, 21.674119 G122118 
144 Grota-Roweckiego  01 0+049 50.573585, 21.675044 G122091 
145 Wyszyńskiego   01 0+240 50.575986, 21.676215 G122091 
146 Wyszyńskiego 02  0+360 50.577073, 21.676778 G122091 
147 Sokola 02  0+040 50.571452, 21.670310 W758 
148 Szpitalna  01 0+065 50.566976, 21.669952 G122140 
149 Szpitalna 02  0+062 50.566915, 21.669796 G122140 
150 Wisłostrada  01 0+860 50.520925, 21.615097 W871 
151 Wisłostrada 02  0+876 50.520865, 21.615427 W871 
152 Wisłostrada Jezioro 04  4+888 50.552983, 21.638720 W871 
153 Żeglarska 02  0+210 50.552899,21.641875 G122189 
154 Żeglarska  04  0+550 50.553309,21.647206 G122189 
155 Żeglarska Marina 06  1+050 50.555478,21.653832 G122189 
156 Zakładowa Anser  01 0+950 50.525062, 21.625656 G122165 
157 Zakładowa 02  0+195 50.520717, 21.617642 G122165 
158 Zakładowa  04  1+038 50.525589, 21.626904 G122165 
159 Mechaniczna  01 0+635 50.524037, 21.636578 wew 
160 Mechaniczna Biuro 02  0+055 50.526141, 21.629084 wew 
161 Mechaniczna Tarkon  03 0+315 50.525234, 21.632517 wew 
162 Mechaniczna Tarkon 04  0+315 50.525162, 21.632447 wew 
163 Mechaniczna Biuro  05 0+055 50.526257, 21.629196 wew 
164 Borów Działki  01 0+490 50.589790, 21.707275 G122045 
165 Borów  02  0+065 50.597528, 21.710983 G122045 
166 Borów Onufrego  03 0+460 50.593982, 21.711908 G122045 
167 Borów Onufrego 04  0+460 50.593962, 21.711855 G122045 
168 Borów   05 0+065 50.597559, 21.711029 G122045 
169 Borów Działki 06  0+490 50.589825, 21.707317 G122045 
170 Handlowa 02  0+408 50.604241, 21.763192 G122040 
171 Zatorze 02  0+205 50.599746, 21.760640 G122043 
172 Kalinowa 02  0+420 50.599295, 21.758344 G122044 
173 Stanisława Piętaka 02  0+138 50.632650, 21.750401 P1095 
174 Plażowa 02  0+738 50.548267, 21.632501 G122190 
175 Plażowa 04  1+150 50.545239, 21.628337 G122190 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 4767



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 2778 ) określenie przystanków komunikacyjnych i dworców, których właścicielem 
i zarządzającym jest jednostka samorządu terytorialnego, udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz 
warunków i zasad korzystania z tych obiektów, następuje w drodze uchwały podjętej przez właściwy organ 
danej jednostki samorządu terytorialnego. Rozporządzenie Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki 
Morskiej z dnia 10 kwietnia 2012 r. w sprawie rozkładów jazdy (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz.202) 
szczegółowo określa nazewnictwo i numerację przystanków. W związku z rozstrzygnięciem postępowania 
przetargowego na świadczenie usług komunikacyjnych dla potrzeb Miasta Tarnobrzega, zachodzi konieczność 
wprowadzenia do wykazu nowych przystanków i ich współrzędnych Google DD. Wynika to z aktualizacji 
systemu informacyjnego dla pasażerów komunikacji miejskiej „kiedyprzyjedzie.pl”. Nowe przystanki dla 
potrzeb linii nr 14 zlokalizowane zostały na ulicy Borów, Handlowej Zatorze i Kalinowej. Dla potrzeb linii nr 
6 w porozumieniu z Gminą Sandomierz ustawione zostały przystanki na ulicy Stanisława Piętaka i Szklanej. 
Dla potrzeb linii nr 6 nad Jezioro Tarnobrzeskie ustawione zostały 2 przystanki na ul. Plażowej.  Ponadto po 
przebudowie ulic uaktualnione zostały lokalizacje przystanków według kilometrażu drogi na ulicach: 
Zakładowej,  Żeglarskiej,  Eugeniusza Kwiatkowskiego, gen. J. Bema i Adama Mickiewicza na Osiedlu 
Miechocin. Radzie Miasta Tarnobrzega przedkłada się projekt zmiany uchwały Nr XVII/247/2011 Rady Miasta 
Tarnobrzeg z dnia 27 października 2011 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 4767


	UCHWAŁA NR XIII/118/2024 RADY MIASTA TARNOBRZEGA z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1
	Uzasadnienie

		2024-11-08T13:43:51+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




